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Nie trzeba zapisywać się do biblioteki, ani wydawać fortuny w 
księgarniach. Dzięki akcji bookcrossingu książki dostępne są dziś w wielu 
nietypowych miejscach w Świeciu.

20 czerwca przypada Święto Wolnych Książek. Z tej okazji Miejska Biblioteka 
Publiczna w Świeciu namawia mieszkańców, aby przynosili niepotrzebne książki 
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do siedziby MBP przy ul. Wojska Polskiego 141 lub położyli je na półkach 
bookcrossingowych.
W naszym mieście od roku działają półki bookcrossingowe, powołane do życia 
przez bibliotekę. Czym jest bookcrossing?
- Mówiąc w skrócie, bookcrossing - „książka w podróży” - polega na zostawieniu 
przeczytanych książek w miejscach publicznych takich, jak park, pociąg, pub, 
teatr. Również w miejscach w tym celu przygotowanych, tzw. półkach 
bookcrossingowych, po to, by znalazca mógł je przeczytać i przekazać komuś 
dalej. Na półkach każdy może zostawić swoje niepotrzebne już książki, by inni 
mogli je przeczytać – wyjaśnia Joanna Gibas z Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Świeciu.
Każdy z nas ma w swoich zbiorach książki, które, odstawione na półkę, tylko 
zbierają kurz. Nie sięgaliśmy do nich od lat. Nadal jednak mogą być interesujące 
dla tych osób, które ich jeszcze nie miały okazji przeczytać.

Półki bookcrossingowe w Świeciu:

Miejsko - Gminna Przychodnia, ul. Wojska Polskiego 80: parter – hol poradni 
dla dzieci oraz na pierwszym piętrze, hol przy gabinetach lekarzy pierwszego 
kontaktu.

Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Wojska Polskiego 139, hol kina 
„Wrzos”.

Ośrodek Pomocy Społecznej, os. Marianki, ul. Wyszyńskiego 15, parter.

Urząd Miejski, ul Wojska Polskiego 124, hol.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Kościuszki 6, I piętro w świetlicy 
szkolnej.

ANDRZEJ PUDRZYŃSKI

Adres źródłowy: https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/ksi%C4%85%C5%BCki-w-
podr%C3%B3%C5%BCy

Links
[1] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/ksiazki_0.jpg


